W
__“ ; ,ópzw'l-l).

, .— .». WA «**—'

"ª,“;***;muiâáª—ªàãjíw %

BÃMAIIAMIINICIPAL
[&

;

AEcAAAPoLAAm ; riº“.., _

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

Requerimento nº: 029/2025

ATHOS MARTINEZ, Vereador que subscreve o presente, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja encaminhado ao Poder

Executivo do Municipio de Campo Largo PR, pedido de providência, no sentido de viabilizar

a AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DA ESTRADA COI_.ÓNIA MAR|A_NAªTODA SUA EXTENSÃO, Tªo INÍCIO N_A JUNCÃO COM A RUA JA_RDIM FLORESTAL
ATÉ LIGAÇÃO COM A ESTRADA DA SEREIA.

JUSTIFICATIVA:

Necessário e justificável tal proposição, pelo fato de o sistema de iluminação
existente no local ser antigo e obsoleto, a distâncias entre um poste de iluminação e outro é
enorme e se tratar de via qual dá acesso a diversos bairros, restaurantes e pontos turísticos
da nossa cidade.

A ampliação e modernização com lâmpadas de LED no local, é um pedido dos

moradores locais e comerciantes, sendo necessário tal benfeitoria para trazer mais

segurança aos imóveis e comércio local, atrair o público para uso comum, inclusive com

passeios ciclisticos fazendo melhor uso da via a noite.
Contamos com especial atenção do Poder Executivo em atender à solicitação da

população, e desde já, agradeço a atenção e consideração no atendimento de nossas
demandas.

Nestes Termos,
eferimento.#

Campo Larg 27 de
arçcõde

2025.

f O
”.! (“T " ) '» Á Á ,!“

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolarqo.pr.qov.br

CÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

& Jardim Flºr
euª,.

E”,
Resxdencaat de

, chácaras "e verde º Cabanha ªmv,

º Gªme Bm: 'Veíe'ªwêoPaiº! um de Camoo “ cavalºs ,», "vn;
?
Éo(:
ªiº.

à
'a'

.!2., ,07

:S
war '

,,Lu

Recanto Além
».

Do Horizonte , <;
4.
% Chácara Morangosºª” lã Geq'u'ehm

» %
(,º º Chácara NõmKlm

“,'a'”

|“:.?ªlã)
?>

.

9
“&

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolarqo.pr.qov.br